REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

FONDO METROPOLITANO DE INVERSIONES

LP-SM-6-2024-INVERMET-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :  Obra

Nro. Convocatoria : 1

Ejecucion de la Obra denominada: "MEJORAMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA VIAL DE LA AV. METROPOLITANA, TRAMO AV. UNIVERSITARIA - VIA EXPRESA

NUmero Item

Descripcion ltem

1
Ejecucion de la Obra denominada: i MEJORAMIENTO DE LA

Fecha:

19/02/2025

Usuario que actualizo :

Hora : 12:27 PM
NEIL DARWIN PAIMA ARIAS

Listado del Resultado del Desempate

20215342345
20563345056
20508326433
20515422154
20521013011
20512419837
20261295246
20506003351
20399019355
20534666218
20489730864
20547282559

Usuario : 72840050

CONSORCIO SAN MATEO

CONSORCIO METROPOLITANO
CONSTRUCTORA & CONTRATISTAS GENERALES SUSAN E.I.R.L.
CONSORCIO VIAL NORTE

CONSORCIO NAZARENO

CONSORCIO VIAL METROPOLITANA
CONSORCIO P&B VISIONARIO
CONSORCIO APAGON

MURGISA SERVICIOS GENERALES SRL
CONSORCIO METROPOLITANO
CONSORCIO LIMA

CONSORCIO VIAL ARO
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Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :

19/02/2025
12:27 PM



